



Pihlajalinna

Muutos Pihlajalinna Oyj:n johtoryhmässä

Pihlajalinna Oyj

Pörssitiedote

17.12.2020 klo 16.45

Muutos Pihlajalinna Oyj:n johtoryhmässä

Pihlajalinnan lääketieteelliseksi johtajaksi on valittu lääketieteen tohtori, erikoislääkäri Sari Riihijärvi. Nimitys tulee voimaan 2.7.2021, jolloin Riihijärvi aloittaa tehtävässään ja johtoryhmän jäsenenä.

Sari Riihijärvi on työskennellyt aiemmin Terveystalo Oyj:n lääketieteellisen johtamisen ja vaikuttavuuden ylläkkärinä. Lisäksi hän on toiminut Terveystalossa palvelujohtajana ja vastannut muun muassa etäpalveluiden kehittämisestä sekä vastaanottopalveluista. Riihijärvi on toiminut myös syöpätautien erikoislääkkärinä HUS:n Syöpäkeskuksessa.

Pihlajalinnassa lääketieteellinen johtaja vastaa mm. lääketieteellisestä laadusta, potilasturvallisuudesta ja tietosuojasta. Lääketieteellinen johtaja raportoi toimitusjohtaja Joni Aaltoselle.

”Toivotan Sarin lämpimästi tervetulleeksi Pihlajalintaan ja johtoryhmään. Sarin laaja kokemus yksityiseltä ja julkiselta sektorilta vakuutti meidät siitä, että hän on erinomainen valinta tähän tehtävään. Sarin johdolla jatkamme lääketieteellisen laadun kehittämistä, sillä haluamme olla jatkossakin toimialamme vastuullinen edelläkävijä, joka tarjoaa nopeaa ja vaivatonta palvelua missä ja milloin asiakkaamme sitä tarvitsevat”, kertoo Pihlajalinnan toimitusjohtaja Joni Aaltonen.

”Pihlajalinnan missio on auttaa suomalaisia elämään parempaa elämää, joten tähän on helppo samaistua. Yksityisellä terveydenhuollolla on tärkeä rooli suomalaisten terveyspalveluiden tulevaisuudessa. Odotan innolla, että pääsen tutustumaan pihlajalinnalaisiin. Yhteisenä tavoitteenamme on kehittää lääketieteellisen laadun läpinäkyvyyttä ja johtamista”, Sari Riihijärvi kommentoi.

Pihlajalinnan lääketieteellisenä johtajana toimiva Kimmo Saarinen jää eläkkeelle.

Lisätiedot

toimitusjohtaja Joni Aaltonen

Soittopyynnöt Pihlajalinnan viestinnän kautta:

viestintäpäällikkö Taina Lehtomäki, p. +358 50 451 3678 tai taina.lehtomaki@pihlajalinna.fi

Pihlajalinna lyhyesti

Pihlajalinna on yksi Suomen johtavista yksityisistä sosiaali- ja terveydenhuoltopalveluiden tuottajista. Yhtiö palvelee yksityishenkilöitä, yrityksiä, vakuutusyhtiöitä ja julkisyhteisöjä, kuten kuntia ja sairaanhoitopiirejä. Pihlajalinna tuottaa muun muassa lääkärivastaanottopalveluita, erikoissairaanhoitoa, päivystyspalveluita, monipuolisia kirurgisia palveluita, työterveyshuoltoa, hammashoitoa ja hyvinvointipalveluja. Lisäksi yhtiö tarjoaa julkisyhteisöille innovatiivisia sosiaali- ja terveydenhuoltomalleja.